


SEX.
Kjære leser

Det er min store glede å presentere en ny utgave av favorittmagasinet ditt.

Det skjer mye fucka greier i verden, og nyhetsbildet kan virke overveldende. I 
Aftenposten kan du lese om Trump, på NRK kan du lese om Gaza og i Universitas 
kan du lese om Uglebo. Da er det bra at vi stiller opp og skriver om det studenter 
virkelig bryr seg om.

Med denne utgaven feirer vi noe av det fineste i livet. Vi feirer grunnen til at vi 
alle, med unntak av prøverørsbarn, er her i dag - sex. Du har sex. Tanta di har sex. 
Naboen din har sex. Alle du kjenner, med unntak av FAKS, har sannsynligvis sex. 

På svensk staves tallet også som sex, altså en S etterfulgt av en E og en X, en 
misforståelse jeg er glad vi går glipp av her i Norge. Man kunne også misforstått 
utgavens tema til å være i referanse til våre seks år som leverandør av studentsatire, 
men et ordspill mellom et fåtall av år og det å knulle blir en hårfin balanse; det 
dropper vi. 

Sex er fint det - midt i min egen eksamenståke har jeg nok kommet fram til at 
det er det studenter faktisk bryr seg om, i alle fall meg. Puling, tæpping, knulling, 
sexing, ligging - mange navn på det å feie eller bli feid, men er det noe vi kødder 
nok med? Reflekter over dette mens du sitter der på lesesalplassen din, bare pass på 
at refleksjonen ikke blir til noe fysisk. Litt hvisking på lesesal A er greit nok det, men 
dine ynkelige klynk mens du drar’n er det ingen som har lyst til å få med seg. 

Lanx Satura er Norges eneste satiriske tidsskrift. I seks år har vi vært en troverdig 
leverandør av skråblikk for hele landet. Det fortsetter vi med. Like sikkert som at 
gresset er grønt, havet er blått og at Kulturstyret hater oss, leverer Lanx Satura atter 
en gang.

Dette er resultatet, Lanx Satura presenterer: SEX

(Til våre humaniorastuderende lesere: Sex er det man gjør med tissen)
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Av Ingeborg Lorange Brandt

Den 25. september la byrådet i Oslo 
frem budsjettet for 2025. Der stod det at 
refusjonsordningen for tannhelsehjelp til 
unge under 26, som ble vedtatt i juli, nå 

skulle bli avviklet med umiddelbar virkning. 
Jeg vurderte faktisk å stemme høyre ved 
neste stortingsvalg på grunn av forslaget om 
å tillate alkoholsalg i butikk frem til klokken 
23 på hverdager og lørdager, men Saliba 
Andreas Korkunc og resten av drittgjengen 
kan se milevis etter min stemme nå. «Jeg 

ønsker å finne kutt som smerter minst 
mulig for befolkningen i Oslo. Dette er en 
prioritering som jeg mener er veldig god». 
IKKE SNAKK til meg om fuckings smerter 
din dumme klovn!!! Man begynner jo å lure 
på om fyren fremdeles har melketenner. Og 
når fakturaen for visdomstanna mi kommer 
i posten, blir den videresendt strake veien 
til Vestre Aker, for ja Saliba, jeg vet hvor du 
bor.

Ingeborg Lorange Brandt (25)

”Man begynner jo å lure på om fyren 
fremdeles har melketenner.”

Je veit fanken itte hær je ska begjynne ein gong. Itte berre truger dom mæ å leggje ne att 
skulene på bygda. No har je hørte rykjter om att bænnsinstæsjunin står fær tur. I nokkun 

bygdar er bænnsinstæsjunin den einaste natturlege møteplassi dei heve. Kur i jupaste 
furuskævven ska bygdifælket no få treffi hæranner, utveiksla bygdenytt, ete pylse og sjå 

på bilane tel hæranner?? Æljt er no berre stattistikk me her og stattistukkj me der. Je har 
greti nøkk no. Je sit berre heme og gret og gret og kjem meg fær fassiken itte ut og snart er 
je tum fær tyrkjerull og må snykjte me i klut. Je sir dæ fær siste gong: Bænnsinstæsjunin e 
hjarti og sjæli ti bugdi, og tekje de hjurti vækj, då dæve den bigdu, og je kømi kænsju øgså 

te u tekje miht eiggu liuv.
Matoma (33)

Under 13 eller over 21 år? Vil du også 
skrive til Ikke si;D?

 
Send ditt innlegg til 

ikkesid@lanxsatura.no. Dersom du 
ønsker å være anonym, må du oppgi 

dette tydelig i mailen. 

Da de amerikanske presidentkandidatene 
begynte sine valgkampanjer tidligere i 
år, mottok jeg sikre indisier fra høyt hold 
på 4chan om at Kamala Harris var villig 
til å gjøre et statskupp dersom de falske 
stemmene hennes skulle vise seg å være 
utilstrekkelige. Derfor har jeg siden midten 
av oktober oppholdt meg i en liten bunker 
under Kongressen, klar til å utføre min edle 
plikt. Da det ikke er dekning her nede er 
denne e-posten selvsagt forhåndsinnstilt. 
Mottar dere dette, betyr det at Kamala og 

Bønn fra soldat i nød

Enger Mel

Rhedd bugdi

 Fredrik (22) fra Nittedal

ENDELI skjere no possitivt her i hællvetes iskalde forrgård.... Hu deilige tøtta fra 
bondepartie.... hva ere a heter igjen .... ikke hu knøttlille ..... Enger Mel vare!!!!! Makan 
til grepa kvinnfolk erre JÆVELI lenge sia vi har sett her til lans. Hu fikk nemli den 
kongstanken at vi skal depportere dem uhumskhe narkisa fra det offentlie rom å bure 
dem dem inne istenfor..... de må jeg si er det mest genniale jeg har hørt på jævli lenge....! 
Jeg husker jo meg sjøl i di åra jeg dreiv på me pepper....  jeg var jo faen i meg livsfali... 
å dem stakkars skjelene som jeg ser dem få gangene jeg er i hoved staden..... FY faen.....  
dem fleste ser ut som dem er EI jævla hoste kule unna jorpåkastelsen.... Å sånt no skal 
kvinner å barn liksom bli eksponnert for..... Er jo nesten like åns svakt som den der pride 
suppa.....!!!!! Nei hu Mel skulle jeg gjerne hatt både ett å to ord me. Etter jeg hadde knullt a 
i filler selsakt...!

Johnny Tank (61)

sekten hennes verken har «vunnet» eller 

stormet kongressen. Det betyr også at jeg 
må ut nå. Jeg tok bare med nok proviant til 
et par dager etter valgdagen. Dessuten er 
det så mye sprengstoff her at jeg må squatte 
over stormkjøkkenet når jeg lager mat, og jeg 
begynner å bli stiv i beina. Siden sprenging 
nå er blitt uaktuelt ber jeg dere om å sende 
noen som kan få meg ut herfra. Takk på 
forhånd.

Redaksjonens uformelle topp 3:
1. «Camilla Harrys borde ha vunnit» 

av Gunilla Långstrump
2. «Har tatt gynnekolåg kurs ! halv pris viss du er under tjue...!!» 

av Johnny Tank (61)
3. «Snart tilbake på Tinget – og kåtere enn aldri før!»

av Vond Sviske (58)

”jeg må squatte over stormkjøkkenet 
når jeg lager mat”

Ikke Si ;D

”Bænnsinstæsjunin e hjarti og 
sjæli ti bugdi”

Klovnebudsjett

21 L



Overhørt på blinder

På campus i dag? Jeg har tilgang til 
hvilerom.

Du gjør min mikro 1 til en makro 1

Leter etter en dame som liker 
rollespill. Jeg er Marius Høiby, vil du 
være offeret mitt

Jeg mistet SiO-boligen min, kan jeg 
flytte inn med deg?

Trenger ikke flere kvinner på 
pensum, bare én kvinne i mitt liv

Har lett etter deg like lenge som 
UiO har brukt på å svare på 
e-posten min

Søker med dette om tilrettelegging. 
Om å legge meg godt til rette med 
deg i natt

Liker du erfarne gutter? Jeg har tre 
eksamensforsøk i AST1010

Lover jeg er feminist. Har to kvinner 
på Ultimate team.

Er redd for å stryke på 
anatomieksamen, kan du øve med 
meg?

Ble skuffa da jeg åpnet 
studentpakka og ikke fant deg oppi

Du er toppen av min Maslows 
behovspyramide

Leter etter noen som hater Israel like 
mye som meg, men med tak over 
hodet. Er lei av å sove i telt foran 
Villa Eika

LA3



Sex and the satura
Av: Ella Johnson

SNIPP SNIPP: De 
fattige SKAL betale

Av Henrik Vincent Vassal 

Hvordan har det blitt slik og kommet 
seg til at intelligente jenter på Blindern 
sitt utvalg lett kan oppsummeres med 
påtvunget midtskille, ankelsokker og 
lugubre herremenn som bruker voi som sitt 
foretrukne fremkomstmiddel?
Hvor gikk det galt?
Var det da vi lasta ned tinder på nytt, for 

ente gang, etter å ha gitt opp på gutter med 
bilder av at de holder diverse fisk og spør 
om snappen din da du egentlig sveipa feil.
Og la oss ikke glemme, «er fu ute», «hva har 

fu på» og ikke minst «hvor er fu?»...
Hvor er jeg?
Jeg befinner meg i en eksistensiell krise. 
Hvorfor er det sånn at sist gang jeg hadde 

genuin øyekontakt med en trivelig kar var 
når jeg mottok studentpakken og etter å 
ha gravd i posen fant jeg intimsåpe og 
smøreost. 
Hvorfor trenger jeg smøreost?
Er det for å smøre meg med tålmodighet? 

For å holde ut i denne uutholdelige rekken 
av skuffelser. 
Korriger meg om jeg tar feil, men som 

jente bør vel det å ta av seg toppen vekke 
mer oppmerksomhet og genuin opphisselse 
enn om man skulle foreslå til en gutt sin 
samfunnsøkonomiske fortvilelse, «at vi bare 
kan lage mer penger».

Etter mange år hvor maktsyke 
elevrådsstudenter har blitt med i SVSU 
fordi det virket som PU-vervet med minst 
å gjøre, har CV-byggernes studentutvalg 
nå nådd nye høyder. 
På SV er det i disse dager den halvårige 

skapklippen hvor disse hobbypolitikerne 
endelig får utøve makten de har tørstet 
etter siden de tapte elevrådsvalget på 
ungdomsskolen. De skal gå rundt ved alle 
skapene, og står de ikke på lista deres? 
Snipp snipp så tar de frem den svære 
boltsaksa si og klipper låsen din rett av. Har 
du ikke betalt avgiften, så stjeler de tingene 
dine. Hva skjer med tingene dine etter det? 
Jo, nå skal du få høre. 
De slenger alt i en handlevogn og leker 

en slags fattigmanns variant av “Storage 
Hunters” på Øvre Blindern før de holder 
tingene dine gissel til du betaler. Du KAN 
betale med vipps, men disse klippeglade 
menneskene vil heller at du skal betale med 
noe annet. Forhuden din. Snipp snipp hører 
man kort tid før hele ES hører ditt skrik etter 
skapklipperne løper opp på rom 238 for å 
henge forhuden din opp på korktavla. 
Selv skal de ikke betale noen avgift. Disse 

har jo krav på gratis skap. Sammen med 

Jeg klarer derfor ikke å la være å spørre 
meg selv, når døde romansen på Blindern?
Jeg har derfor satt sammen en liste som 

svar på hvordan vi skal skille ut det gode fra 
det dårlige. For å sammen kunne maksimere 
velferd, minimere antallet bachelorstudenter 
som dropper ut, samt antallet søknader 
sendt til ulike klostre i håp om en ny start:
Lukk øynene og se for deg karen du 

kommer krypende tilbake til helg etter helg:

1. Løpe opp trappen på alle fire og påstå at 
han gjør det for effektivitetens skyld
2. Ta voi (gjerne inkluder hjelm om 

nødvendig)
3. Bli forfulgt av bålrøyk. 

4. Befinne seg på utsiden av en 
dansesirkel som han etter gjentatte 

forsøk ikke klarer å danse seg en del av. 
5. Bli røyka i ansiktet av jenter han 
elsker, og det er bare helt forferdelig 

egentlig.

Men fra alvor til alvor, er det noen av oss 
som egentlig har et betryggende svar på om 
kjærligheten er å finne?   
Nei.
Og hvis Lanx Satura er hvor du rådvilt leter 

etter svar, har du større problemer som må 
tas tak i. 

alle program- og fagutvalgsmedlemmene. 
Overklassen skal da ikke betale slik som 
plebeierne på lesesalen. Overklassen skal 
sitte der med forhuden intakt, uklippet lås, 
og kontor i stedet for lesesal.
Men hva gjør man da neste semester? 

Det er ikke så mange alternativer. Du kan 
droppe skap og gå rundt med hele pensum 
i SV-bærenettet du fikk i fadderuka. Du kan 
sy på ny forhud så de har noe å klippe igjen. 
Du kan vippse de edle kronene du har igjen 
fra storstipendet. Dersom ingenting av dette 
frister er du ille ute. Du får svelge stoltheten 
og bli med i SVSU:  forhudklippernes 
studentutvalg.

hva er snappen din
HAN

Han fra cafe sara

03:27

03:27
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Gentrifiseringen av 
russemusikk

Av August Søreide

I 2017 slapp Solguden & Mannen den sagnomsuste sangen ”Playboy 2017”. En sang 
som var med på et paradigmeskifte innen russemusikken. Teksten i sangen førte til store 
reaksjoner i media, og russemusikkens kjente sjokkfaktor gjorde nettopp dette: sjokkerte
. “Er du tretten er du med” og “Er du skvetten, legg deg ned og ikke skrik” var for mye 

for den generelle befolkningen, og de ble møtt med et hav av kritikk. Personlig syntes 
jeg sangen var ganske fet, og flere av kompisene mine som da gikk i tiende klasse kjøpte 
Playboy merch i sangens høytid. Russemusikken har nå et ballegrep på den norske 
musikkindustrien, artister som Ballinciaga, Beathoven og Golfklubb dominerer topplistene, 
men har sjangeren mistet sin essens? Hvorfor skal ikke russemusikerne få lov til å skrive 
om voldtekt av mindreårige, uansvarlig dopbruk og misbruk av makt når det er nettopp det 
russegutta holder på med?

Elvis stjal rocken fra afrikansk diaspora i lavinntektsgrupper, og nå har makteliten fra 
Bærum stjålet russemusikken fra arbeiderklassefolk som Lættis Weed, DJ Loppetiss, og 
Crazy Maxi Duggie Nugget (dette er ekte navn). På listen ”Topp 50 i Norge” på Spotify er 9 
av 50 sanger av russeartister. For å vise hva som har skjedd med lyrikken velger jeg å dra 
frem bridgen fra den største av dem: “Sees igjen” av Golfklubb.

“Når vi går på byen er vi alltid sammen
Ja, du ringer meg om ti
Vet du savner de gamle dagene
Kommer hjem sent men jeg vet du vil
Men det er bare sånn det er”
What. The. Fuck. Her er det ingen referanser til seksuelt misbruk, ingen referanser til 

mindreåriges appell, ingen forbanna referanse til narkotiske rusmidler. Dette er jo ASS. 

Til sammenligning, er dette 4 sitater fra den ikoniske russesangen Duracell 2019 laget av 
DJ Pøssycat:
«Voldtekt er bra, ja det gjør meg så glad».
«Heroin er verdens beste medisin».
«Ingen er så stygg som du, du burde revurdere livet ditt og hoppe fra ei bru».
«Jeg steiner deg om du er grell»
Dette, derimot, er ekte og hjertefølt. Hva er Picasso uten en pensel, Moby uten en Dick, 

eller en russemusiker uten overgrep? 

Wallah (på Koranen). Jeg blir så lei av dette dritet! Jeg er direkte bekymret for at den 
noble kunsten med russemusikk skal forsvinne, slik som at den norske klammakulturen 
henger i en tynn tråd nå som alle skal teste seg. Det finnes nok noen poeng som kan 
kjempe for denne nyoppfunnede sensuren, men betacuckene som kommer med de tapte 
nettopp et valg i USA så fuck de. Vi kan ikke sette begrensinger på fremtidens Hemningway 
og McCartney til fordel for svakhet.

Det finnes heldigvis noen artister som holder det ekte. Artisten Unzkap har en sang som 
heter “Bent Høie er Nazist” og en annen som heter “HIV og AIDS”. Det som en gang var 
normen er nå på frinsjene av samfunnet. Akkurat som i mafiatiden slipper de som holder 
det mest ekte, unna the powers that be.

Vi kan ikke stoppe endring, og til tross for oss nostalgikeres beste innsats endrer 
samfunnet seg raskere enn man klarer å holde tritt med. Det er trist, men det er sant. I 
dagens og morgendagens politiske klima er det nok ikke lenger plass til sanger som Playboy 
eller Duracell. Likevel er det håp. Kanskje vi kan introdusere sangtekster med mer spicy 
innhold i jazzen, ellers må vi kanskje finne opp hjulet på nytt igjen. Det viktigste er iallfall 
at vi ikke gir oss, for når kulturen dør, dør samfunnet.

”Vi kan ikke sette begrensinger på fremtidens Hemningway og McCartney til fordel for 
svakhet.”
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Overhørt på blinderSamfunnets fetisjhierarki 
må avskaffes!

Av Laura Vaagland

Dette er en helt vanlig jentes 
forsvarstale om ødeleggende, 
urettferdig og begrensende tabu og 
dobbeltmoraler i samfunnet.

Jeg har ikke fotfetisj, og jeg 
foretrekker ikke fine føtter fremfor for 
eksempel en albue eller et kne eller et 
øre. Dessuten er det mange ting det 
ville vært rarere om jeg tente på. 

Likevel, synes jeg det er 
foruroligende at samfunnet på mange 
måter setter andre fetisjer over 
fotfetisj, og kaller fotfetisj «mindre 
akseptabelt», når andre fetisjer kan 
være mye mer problematiske. For 
eksempel vil det å tenne på å bli 
pisket eller å drive rollespill som hund 
og hundeeier i sengen være rarere 
enn å ha fotfetisj - men jeg prøver 
ikke med dette å dømme noen, kun 
argumentere for at fetisjhierarkiet bør 
avskaffes.
 
Jeg liker ikke føtter noe spesielt 

bedre enn den gjengse nordmann, 
men jeg synes det er rart at 
mennesker som har fotfetish blir sett 
ned på av andre med mer «ekstreme» 
og «kulere» fetisher, som BDSM osv. 
etc.

Dersom man driver med BDSM, og 
igjen, jeg er ikke en som dømmer, 
synes jeg det er rart at man 
fremmer noe som går ut på å straffe 
seksualpartneren sin og som faktisk 
kan være farlig. Vil vi virkelig ha 
et samfunn der brukkede bein og 
voldtektsanklager er mer akseptabelt 
enn for eksempel å tenne på føtter? 
Nei, etter min objektive mening. 

Det finnes farlige og ufarlige fetisher. 
Å ha fotfetish, og å kanskje like å bli 
kjærtegnet på føttene, eller med hjelp 
av andres føtter, eller kysse føtter eller 
ta på føtter, eller bare å se på dem, 
enten på bilder eller på ekte, er en 
veldig ufarlig fetish. Alle har føtter, 
med mindre de har amputert eller er 
født uten føtter, og derfor er det en 
veldig rimelig og tilgjengelig fetisj. Det 
er uansett veldig lov til å ha fotfetisj, 
uavhengig av egne føtter. I motsetning 
til å skulle være i bånd eller lenker 
eller håndjern... 

Derfor er det i mine øyne, og jeg 
holder meg helt fullstendig objektiv 
i denne saken da jeg ikke har noen 
spesielt utpregede nevneverdige 
fetisjer, rart at fotfetish ikke blir mer 
akseptert i dagens «woke»-samfunn.

Soaking på 1-2-3
Av Elias Leikvoll

Velkommen til Brigham Young University!

Så du er en nyfrelst elev på BYU. Du har ønsker og behov, vi skjønner. Alle 
har det!

Derfor er vi her for å vise deg Guds måte å ha sex på! Noen sier det var slik 
Den hellige ånd og Maria unnfanget Jesus. Andre sier normale ting.

Steg nr 1.
Finn en villig og ivrig partner. Det kan være hvem som helst, men husk at 

hvis du er mann, bør din partner helst være en kvinne. Du kan ikke fylle et 
smutthull med et annet hull vett ;)

Steg nr 2.
Finn din hopper. Du trenger en medelev med fungerende bein og / eller 

armer avhengig av ønsket intensitet. For å finne din ideelle hopper, ta gjerne 
utgangspunkt i kvaliteter du kjenner fra vår profet Joseph Smith: Ung, sprek 

og god til å ignorere valide og kritiske spørsmål fra utenforstående. 

Steg nr 3.
Når du har alle deltagerne i samme rom, husk bibelen!

Si en bønn før, underveis og etter. Så er det bare å spenne seg fast, ha dyp 
øyekontakt og nyt litt skyldfri nytelse!

Steg nr 4.
Har alt godt som det skal, har du nå hatt sex uten å ha hatt sex. Bare 

hyggelig! Om dette ga mersmak kan vi også tilby smutthull fra avståelsen av 
alkohol, tobakk, kaffe, te, porno, gambling, tattoveringer og piercings, men det 

er fritt fram for flerkoneri og religiøst undertøy, så hva venter du på!
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DISSE SELSKAPENE
TESTER PÅ DYR

Les mer på:
lanxsatura.no Kontaktperson:

Emil Kvebæk Øvretveit

Et bunnpunkt eller 
fremgang?
Tankene går kun mot et sted i det 

jeg tar opp snusboksen jeg vet er 
tom, åpner topplokket og fisker fram 
noen andres brukte snus: dette er et 
nytt bunnpunkt. Og mens jeg baker 
og fløffer opp snusen og fortsatt 
kjenner spyttet fra dens tidligere eier 
tenker jeg på snusen sitt liv. Tenk, 
denne snusen begynte sitt liv som 
én av 24, pent plassert i en boks 
med sine brødre og søstre. Så kom 
øyeblikket der den ble utvalgt for å 
dempe øyeblikkets nikotinsug. Den 
ble plukket ut av munnen igjen, våt 
og udelikat, for så å bli parkert i 
topplokket av snusboksen igjen. Og 
der lå den – etter tre, fire, ja kanskje 
til og med syv dager – i en tilstand av 
sakte, våt fermentering. Helt til når 
jeg plukker den opp og stapper den 
i munnen på nytt. I grunn litt fint. I 
grunn litt ekkelt? - En slags morbid 
versjon av gjenbruk og bærekraft. 
Et sted mellom en ny iPhone og en 
gjenbrukt kondom ligger den brukte 
snusen jeg nå stapper opp i kjeften.
 
Da slo tanken meg. Som når 

Alexander Fleming oppdaget 
penicillin med et uhell (Skålevåg, 
2024).- Kanskje har jeg potensialet 

til å motbevise min far og bli en 
viktig mann likevel. Riktig nok en 
gjenbrukskåt hipster-lignende mann 
som syr klær av gamle servietter 
- men også en viktig mann, som 
finner verdi i det verdiløse.Kanskje 
akkurat denne gjenbrukte snusen 
åpner mitt tredje øye for hvorfor man 
skal kompostere alt i bokashi, eller 
hvordan kaffegrut kan brukes som 
såpe. Kanskje jeg til og med blir en 
forkjemper for at bruskorken skal 
henge fast i brusflasken.

Kan det være mulig at løsningen 
for å hanskes med menneskehetens 
overforbruk og energikrise ligger 
rett foran øynene på oss; I akkurat 
denne våte, udelikate brukte snusen? 
Kanskje dette ikke er et bunnpunkt 
allikevel? Det er kun når man ligger 
på gulvet man kan finne svigemors 
forsvunnede diamantring. Kanskje 
jeg, litt som Neil Armstrong eller 
Jacques Custeau før meg, har funnet 
svar der få menn før meg har våget 
å gå. I mitt tilfelle ikke på et fremed 
himmellegeme eller på havets dyp, 
men i topplokket på en annen manns 
snusboks. Ta den, far. Det blir mann 
av meg og. 

Av Jarle Backer
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FURRYER HAR INNTATT 
KRISTIANSAND DYREPARK

Av Filip Larsen
Kristiansand-korrespondent

15 LANX SAT

DYREVERNERE BEKYMRET
Lokallagslederen for 

Naturvernforbundet i Agder, Vegard 
Hansen, reagerer med uro. “Vi 
har alltid jobbet for å beskytte 
utrydningstruede dyr. Men altså, hva 
faen.” uttaler Hansen. 
Han får støtte fra direktør i 

Dyreparken. “Det at mennesker i 
dyrekostymer nå hevder å være truet, 
er helt nytt for oss. Ulvene har begynt 
å gå med converse, bjørnene bruker 
airpods og Julius har til og med 
begynt å vape.” 

Denne helgen krevde en gruppe 
mennesker, iført pelsdrakter, 
ører og haler å bli anerkjent 
som utrydningstruede dyr i 
Kristiansand Dyrepark.

“Vi er like mye del av naturen som 
tigerne og løvene her”, uttaler et av 
de fremste talsdyrene, Løve-Lars. Til 
daglig IT-konsulent fra Drammen, 
har Løve-Lars og flere nå samlet seg 
i flokk i dyreparken. “Vi er like mye 
knyttet til dyrene, vi krever samme 
respekt de får”.

STUDENTER SER MULIGHETER
Det ser ut til at studenter også har 

begynt å utnytte situasjonen. Med 
skyhøye leiepriser og mangel på 
studentboliger, har enkelte funnet det 
fristende å ta på seg dyrekostymer og 
påstå at de er eksotiske dyr. 
“Jeg har bodd i gorillaavdelingen 

i snart tre uker nå”, forteller en 
anonym student ved Universitetet i 
Agder. “Leieprisene her er vanvittige, 
og her får jeg både økologiske 
grønnsaker, noe høy å sove på, og 
ærlig talt, så er dette bedre enn 
frossen pizza.”

RIKSADVOKAT PÅ JOBB
Det stilles spørsmål til riksadvokaten 

om grunnlaget for å klassifisere 
furryer som en vernet art. “Det er 
selvsagt en kompleks sak”, sier han 
og fortsetter “Men dersom en person 
eller gruppe hevder at deres identitet 
er så tett knyttet til dyrelivet, hvem 
er vi til å prrr... prrroblematisere den 
følelsen?

Riksadvokaten slipper ut et svakt 
mjau ved slutten av intervjuet, dårlig 
kamuflert som hoste. Kilder nær 
riksadvokaten forteller at personen 
har deltatt på flere arrangementer 

påtegnet kattenese og følehår. 
Riksadvokatens kontor har valgt å 
ikke kommentere.

NY FRAMTID FOR PELS?
Den lokale jegeren Bjørnar Gott ser 

på furryer som en uventet ressurs. 
“Jeg har jaktet på mye rart i mine 
dager”, sier den rutinerte jegeren 
med et ganske overdrevet grynt. 
“Elg, hjort, bjørn, gaupe. Men, disse 
pelsdyrene som vandrer rundt. Jeg 
må innrømme, jeg har begynt å tenke. 
Pelsen kan lett lure et uerfarent 
øye. Den er  kanskje litt syntetisk og 
klissete, men jeg er overbevist om at 
den kan bearbeides til en ordentlig fin 
jakke.” 

 “Jeg er en mann av naturen jeg 
også. Jeg vet hvordan jeg skal bruke 
alt fra pels til bein. Og ærlig talt, om 
de virkelig insisterer på at de er dyr... 
Vel, da er de vel en del av naturens 
kretsløp. Ikke sant? Ikke sant?” sier 
han med et glimt i øyet. ”Det er ikke 
ulovlig å jakte på pelsdyr i Norge - 
hvis de først er dyr. Vel å merke.”



En håndbok for tafsing
Klår du eller rår du? Det er ikke like lett å vite nå om dagen. Med tvetydige signaler 

og en høyere risiko ved å trå feil enn noen gang er det ikke rart at mange er rådville. 
I hvilke situasjoner og til hvilke tidspunkt har man lov til å slippe fingrene løs, og 
når burde man eventuelt ikke gjøre det? Vi i Lanx Satura har laget en regelbok for 
når det er aktuelt med tafsing, slik at du skal ha lettere for å navigere deg seirende 

ut av denne post-#Metoo-atmosfæren vi befinner oss i. 
Er du i tvil?

Så! For den helt ferske og nybegynneren i gaten har vi laget en liste over konkrete 
situasjoner og tidspunkter der det er helt greit å tafse, og andre tilfeller der du med 

fordel kan la være: 

Av Martin Strandbu

Tafs = greit Tafs = ikke greit
I crowd på festival Utenfor crowd på festival
På buss (i rushtid) På buss (utenfor rushtid)
På vikarlærer som bøyer seg over pulten 

foran deg
På kontaktlærer som bøyer seg over 

pulten foran deg
På konsert (ståplass) På konsert (sitteplass)
I park På parkeringsplass
I begravelse (lukket kiste) i begravelse (åpen kiste) 
Lydløs tafsing på biblioteket Høylytt tafsin på biblioteket
I spøkelseshus I lekehus
På Wolt-budet På Foodora-budet
På jobbintervju (pyntet) På jobbintervju (business casual)
På tremenninger På søskenbarn
I kø (på den foran deg) I kø (på den bak deg)
I politiavhør I rettsak 
På ville dyr På husdyr
Under brannøvelse Under brann
På frukt På grønnsaker
I dyre butikker I dyrebutikker
På barnevakt Som barnevakt
På fotballkamp På håndballkamp
Marius Borg Høiby Prinsesse Ingrid Alexandra

Disclaimer: 
I kontekst av denne listen føler vi i Lanx Satura at det er viktig å slå fast og 

oppfordre til viktigheten av grensesetting og respekt for hverandres intimsoner. 
Derfor vil vi gjerne understreke at dersom du allerede har begynt å tafse, men skulle 
ombestemme deg underveis, er det ingenting i veien for å stoppe opp. Om promillen 
går ned og den tafsbare ikke var så tafsbar likevel, om personen liker det litt for mye 
eller om du skulle synes det begynner å bli litt kjedelig. Husk at det er din kropp og 
ditt valg, og du skylder ingen noe som helst på tross av hva noen måtte forvente av 

deg. 

In space no one can hear you cream.

A L I E N
F L E S H L I G H T

av Daniel Risvik Hugås17 LANX SATU



Sexy 
seleksjon
Som en 22-åring som relaterer til liberale, 

kapitalistiske verdier, har debatten om 
datingkultur i Norge tatt en skremmende 
retning de siste månedene. I årevis har vi 
jobbet mot et sekulært, liberalt samfunn, 
der individet har kontroll over sitt eget 
liv, der frihet er den øverste prioritet, der 
markedet gang på gang viser seg å fungere, 
og der seksualitetendelig bare er det: en 
dyrisk drivkraft. Å dra på byen og møte 
en Tinder-match var lenge normalen for 
unge gutter. Med økende selvsikkerhet i 
markedet ble roofien byttet ut mednaturlig 
tiltrekningskraft. Før statistikken fra 
skolevalget kom, var det ingen verbaliserte 
utfordringer vedrørende norsk ungdoms 
møteplasser. Men nå, av frykt for å miste 
makt, stikker de rødstrømpede kjerringene 
nesa fram og kritiserer datingkulturens 
mangfold.
 
Markedet er vår tids naturlige seleksjon. 

Kapitalismen fremmer konkurranse, og 
konkurranse fører til forbedring. Produktet 
vi hele tiden forsøker å selge er oss selv. 
Da må produktet også være verdt å kjøpe. 
Dersom kjøperen har mulighet til å velge 
mellom flere produkter, vil selvfølgelig 
det beste bli valgt. Eller det rimeligste, alt 
ettersom. Produktene som ikke blir valgt, 
som gang på gang blir valgt vekk, og som 
ikke gjør noe med bortvelgelsen, vil ikke bli 
ettertraktet, utviklet eller investert i. Til slutt 
vil de forsvinne fra markedet. En naturlig 
utvikling på datingfronten. Også kalt: den 
sterkestes rett. 
 
I likhet med markedets frigjøringsprosess 

er sekularisering selve symbolet på frihet. 
Religionens påtrengende budskap om syndig 
sex og hellig ekteskap har innlemmet en 
feilaktig overbevisning om at monogami 
er naturlig for mennesket. Skal vi fortsette 
å fornekte at jakten er mer givende enn 
fangsten? Religion har fått mindre plass 
i struktureringen av samfunnet, men 
sosialistenes propaganda har overtatt 
budskapet i form av fornektelse av 
markedets goder. Kritikk av datingkulturen 
er deres siste desperate forsøk på å legge 
ned kapitalismen og etablere en jernhånd 
om borgerskapets frihet.
 
Sexkulturen er tinderifisert. Med best mulig 

betydning. Kapitalismen lar seg ikke knekke 
av presset fra femi feiginger som foretrekker 
gammeldagse normer fremfor nyskapende 
tenkning. Men en usikker, rød pekefinger 
med gjennomsiktig retorikk vil ikke kue 
kapitalismens innflytelse på hverdagen vår. 
De kan prøve, men de vil feile. «Nå er det 
vanlige folks tur».

Av Kajsa Lilledalen og Mina Wallum

Han fra Makta er gay
Av Theodor Bredal-Thorsen
Jeg satte meg ned for å se Dag Johan 

Haugerud sin nyutgitte film, Sex. 
Kinosalen var halvtom, jeg var nemlig 
i et nedrig humør denne dagen og så 
det ikke på sin plass å betegne salen 
som noe annet enn tomt, og mitt 
kinofølge var i all hovedsak av den 
eldre garde; mennesker som sikkert 
hadde fått med seg at det her var en 
sånn film man kanskje burde ha sett. 

Åpningsscenen tar for seg en 
hjertefølt innrømmelse fra Jan Gunnar 
Røise sin karakter, om hvordan han 
har for første gang hatt sex med en 
mann. *Fnis*, *knis*, *hehe* hører jeg 
bak meg, hva i helvete. Gamlisene; 
disse gubbene og kjerringene, synes 
det er gøy med homosex. Filmen 
fortsetter. Hver jævla gang homo 
blir nevnt ler disse gamlisene bak 
meg, hjertefølte innrømmelser og 
utforskelse av seksualitet er ikke 
morro, selv om det er han der fra 
Makta som finner ut av at han liker 
den i rumpa. 

Hadde det vært en straight up, eller 
kanskje skeiv up (?), sexscene her, 
må det selvfølgelig være lov med et 
lite flaut fnis - akkurat nok til å kunne 
hinte til kona på 37 år at det her er 
uinteressant, men at det er lættis at 
feieren kanskje liker å bli feid over 
blir for dumt, eller. Det finnes også 

flere feierrelaterte analogier her: 
‘piperenser’ for eksempel. 

Dette får meg spesielt til å tenke på 
mine venner som er homo (mange av 
de), og hvor harde kamper de kjemper 
for anerkjennelse av samfunnet. Tror 
dere det er lett å være frisør som 
mann? Fniste disse pensjonistene da 
homoparagrafen ble opphevet i 1972? 
Jeg skulle likt å sett disse gamlisene 
på Elsker. Lagt seg i grava hadde de. 
Det mine venner skal gjøres om til et 
humorelement på grunn av sin skeive 
legning, det skal jeg ha meg frabedt.

Nei, dette var svært ubehagelig 
å være med på, det rettmessige i 
meg får lyst til å reise seg opp og 
skrike ut: “NEI, det ER ikke lov 
Å LE (på kinosalen)”. Bare ta og 
jage disse gamle fjertene ut av min 
neorealistiske utforskelse av ikke 
bare seksualitet hos den moderne 
mannen, men også en fremstilling av 
et Oslo fylt av en kontrast mellom det 
tradisjonelle og det nye. Jeg har vokst 
opp på Løren nemlig så det her er 
svært personlig. 

Nå er det nok, han fra Makta er 
megagay - og det er greit.
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Et hjertefølt slampoetry om 
sex.

av Lara Prohic

6... er vi 6 år gamle eller er det 6 år siden sist jeg hadde sex...

hvorfor gråter jeg.. under sex, etter sex, før sex, hvorfor gråter jeg??

hvorfor er jeg? gåte. gråter.

6 år... 6 matcher på tinder.. 6 folk som har ghosta MEG... meg

meg. jeg? hvem er jeg?

uten sex.. er jeg 6..5..4..321 

null jeg er NULL!

null er jeg.. jeg har mistet meg selv

meg selv.. meg igjen... bare meg...

JEG skal få orgasme... ikke hun..

bare meg... meg..

jeg fyller 6... VI... fyller sex..

22LANX SATURA21
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Sudoku
Lett VanskeligMiddels

Sjakknøtt
Sett svart i sjakkmatt

Løsning:
I henhold til den offisielle FIDE-håndboken i avsnitt 3.7.4.1 er en passant et 
tvunget trekk, noe som betyr at dersom det foreligger en en passant, MÅ en 
spiller utføre en passanten. De eneste lovlige trekkene for hvit er Qc4+ eller 
Qf1+, som tvinger en passant og sjakkmatt (b5, 39. axb6#)

Quiz
1. Ryktene sier at dette ikonet fra Hollywoods 

gullæra skal ha ligget med over ti tusen kvinner. 
Hvem er han?

2. Hvilken uke i svangerskapet er den siste en 
kvinne i Norge kan ta abort i?

3. Det britiske rockebandet 10cc skal 
visstnok ha fått navnet sitt fra volumsmålet 10 
kubikkcentimeter - som er en referanse til den 
gjennomsnittlige mengden av hva?

4. Amerikanske Horst Schultz holder 
verdensrekorden for lengste ejakulasjon. Hvor 
langt «skjøt» Schultz for å få rekorden?

5. Fotballspiller Kasper Høgh fikk tilnavnet 
«Knullegutten fra Danmark» da han i sin tid spilte 
i Stabæk. Hvilken klubb spiller dansken for nå?

6. Sangen «My Boobs are Okay» kom ut i 2008. 
Men hvilken norsk kvinne, også kjent for sitt 
modellarbeid, var det som sang at hennes boobs 
var okay?

7. Fullfør Henrik Borg-sitatet fra da han var med 
i første sesong av norske Ex on the Beach: «Mine 
to store lidenskaper er god litteratur og [...]»? 

8. Hva mener danskene når de sier «bolle»?

9. Og bergensere når de sier «daier»?

10. Den nordafrikanske gnageren Shaws jird er 
dyret som har blitt observert ha sex flest ganger 
på kortest tid. Hvor mange ganger ble et medlem 
av arten ha sex i løpet av to timer?

svar: 
1. Steve McQueen 

2. ?

3. Mengden sæd i en mannlig ejakulasjon

4. 6 meter

5. Bodø Glimt

6. Lena Alexandra

7. Analsex

8. Knulle/pule/sex

9. Pupper/bryster

10. 224 ganger på 2 timer!



6 på gata6 PÅ GATA
Annonsert innhold

  Hva er ditt beste minne fra U1? 

av Samfunnsvitenskaplig Fakultetsforening 

Tilfeldig student ved SV-
fakultetet (Ingen vet alder)

Oskar (14)

Nora (32)

Peder (19)

Redaktør, Lanx Satura
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Ikke alt behøver å være useriøst i dette 
magasinet. Vi i SVFF ønsker å inderlig og 
oppriktig fremheve studentene på vårt 
fakultet, folka som gjør oss til det vi er. 
Derfor har vi kommet i prat med 6 tilfeldige 
studenter på fakultetet om hva de synes 
om SVFF og U1 med kritisk vinkling, for å 
ikke virke partiske. Dette er deres svar.

  -Utelukkende bra. 
Studietiden min hadde 
ikke vært det samme uten, 
jeg har fått kjempemange 
venner. 
Jeg er faktisk frivillig der 
selv nå, men trenger ikke gjøre noe som helst!

  Nevn én venn du har. 

  -…

  Hvordan vil du beskrive 
SVFF med 6 ord?

  -Ehh. Rar forespørsel, 
men greit:

  -Sexy. Pulbart. 
Tiss mot tiss. Knulling. 
Saftig. Bra. Digg. 

  Hva synes du om at folk refererer til de 
som henger på U1 som rotter? 

  -Æ ska faan mæ 
dræbe de. 
Kæm sa det? 
Si det! 
Æ e faan ikke 
no råtte…

U1-rotte

  Som en helt vilkårlig 
student på SV-
fakultetet, hva er ditt 
inntrykk av 
studentforeningen SVFF?

  Hva tenker du om at 
U1 lar interne holde 
av bord på kvissen, 
så den er full før 
dørene åpner?

  -Jeg synes det er bra 
at SVFF tilbyr goder til 
de frivillige i foreningen, 
dessuten ødelegges 
kultfølelsen litt når 
eksterne får plass på 
vår kviss… 

  -Det er vanskelig å velge, det er så mange… 
Men kanskje da jeg laget en kjempestor 
moshpit på Club U1 og etterpå sa alle «det 
var virkelig en bra moshpit, peder» også ville 
opptil flertallige jenter 
ha sex med meg etterpå 
grunnet nettopp denne 
hendelsen. Men det er 
ganske vanlig at skjer 
med de fleste her på U1, 
da. 

  Som redaktør av Lanx Satura, er det 
problematisk at SVFF krever reklame i 
tidsskrift i vilkårene deres mot samarbeid?

  -Nei, nei. Vi har ikke noe imot SVFF. 
De er veldig samarbeidsvillige og vi er svært 
glade for at de også denne gangen overkjører 
vårt redaktørstyrte innhold 
med en reklameside 
vi har null eierskap til. 
Jeg vil anbefale student-
baren U1 til alle sammen, 
de har hyggelige frivillige 
og jeg føler meg alltid 
velkommen. Det ligger 
for så vidt i kjelleren på 
Eilert Sundts hus og jeg 
personlig går aldri glipp av 
et arrangement eller en 
fredagspub.
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satire (n).
Fra latin lanx satura -
"en skål med blandet frukt."

Magasinet åpnes på 
den andre siden


